
77/2023.(V.23.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megállapításáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a 2023. május 23-i Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági ülésen Baginé 
Gavaldik Líviát jelöli ki jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 

 
Erről értesül:  

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 
 
78/2023.(V.23.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Napirend módosításáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága elfogadja, hogy a 4./ „Előterjesztés a Nagyközség Üzemeltetési és 
Vagyonkezelő Intézmény intézményvezetői álláshelyére kiírt pályázati eljárás 
elbírálására” című napirendi pont zárt ülésen 6. napirendi pontként kerüljön 
megtárgyalásra. 
 
Erről értesül:  

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 
 
79/2023.(V.23.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Módosított napirend elfogadásáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a 2023. május 23-i soros ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 
N a p i r e n d :  
 
1./ Beszámoló a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény 2022. évi 

munkájáról 
Előadó:  Bagi Zsolt Arnold mb. intézményvezető 
  

2./ Előterjesztés a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 
vonatkozó közszolgáltatási szerződés elfogadására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 
 

3./ Előterjesztés a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 
vonatkozó helyi közszolgáltatásról szóló 9/2014. (VI. 14.) önkormányzati rendelet 
módosítására 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
  

 
4./ Előterjesztés a Jászsági Szociális Szolgáltató Társulás Társulási Megállapodás 

módosításának elfogadására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 



 Móczó Nóra jegyző 
 

5./ Előterjesztés a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása szervezésében működő 
térségi fogorvosi ügyelet ellátáshoz történő csatlakozásra 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 
 

Zárt ülés 

 
6./ Előterjesztés a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény 

intézményvezetői álláshelyére kiírt pályázati eljárás elbírálására 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
 

Erről értesül:  
 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 

 
 
80/2023. (V.23.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény 2022. évi munkájáról 
szóló beszámoló elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a Nagyközség 
Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény 2022. évi munkájáról szóló beszámolót az 
előterjesztés szerinti tartalommal. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
81/2023. (V.23.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 
közszolgáltatási szerződés elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja a nem közművel 
összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó, az előterjesztés szerinti 
közszolgáltatási szerződés megkötését. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
82/2023. (V.23.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére vonatkozó 
helyi közszolgáltatásról szóló 9/2014.(VI.14.) önkormányzati rendelet módosítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a nem közművel összegyűjtött háztartási 



szennyvíz begyűjtésére vonatkozó helyi közszolgáltatásról szóló 9/2014.(VI.14.) 
önkormányzati rendelet előterjesztés szerinti módosítását. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
83/2023. (V.23.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Jászsági Szociális Szolgáltató Társulás Társulási Megállapodás 
módosításának elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a Jászsági Szociális 
Szolgáltató Társulás Társulási Megállapodásának módosítását az alábbiak szerint: 

1./ A Társulási Megállapodás „3. A Társulás tagjainak neve, székhelye, 
képviselője”  pontjában a  

„Jászszentandrás Község Önkormányzata 
 Székhelye: 5136 Jászszentandrás, Rákóczi út 94. 
 képviseli: Kolláth Bálint polgármester” 

szövegrész hatályát veszti. 
2./ A Társulási Megállapodás „11. A Társulási tanács” pontjában az 

„A Társulási tanács az önkormányzati társulás döntéshozó szerve, 
amelyet az Mötv. 94.§ (2) bek. alapján a társult önkormányzatok 
képviselő-testületei által delegált tagok alkotják, létszáma: 11 fő.”  

szövegrész helyébe az 

„A Társulási tanács az önkormányzati társulás döntéshozó szerve, 
amelyet az Mötv. 94.§ (2) bek. alapján a társult önkormányzatok 
képviselő-testületei által delegált tagok alkotják, létszáma: 10 fő.” 

szövegrész kerül, és az 

„A Társulási tanács akkor határozatképes, ha a 11 tag képviselője 
közül legalább 6 képviselő jelen van.” 

szövegrész helyébe az 

„A Társulási tanács akkor határozatképes, ha a 10 tag képviselője 
közül legalább 6 képviselő jelen van.” 

szövegrész kerül. 
3./ A Társulási Megállapodás 1. számú függelékében a  

„Jászszentandrás Község 
Önkormányzata 

5136 Jászszentandrás, Rákóczi 
út 94.  

2 545
” 

szövegrész hatályát veszti. 
4./ A Társulási Megállapodás 1. számú függelékében az  

 „A Jászsági Szociális Szolgáltató Társulás lakosságszáma: 58.153” 

szövegrész helyébe az 

 „A Jászsági Szociális Szolgáltató Társulás lakosságszáma: 55.608” 



szövegrész kerül. 

A bizottság továbbá javasolja a Jászsági Szociális Szolgáltató Társulás módosítással 
egységes szerkezetbe foglalt jóváhagyását. 

 
 Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./  Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
84/2023. (V.23.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása szervezésében működő térségi 
fogorvosi ügyelet ellátáshoz történő csatlakozásra 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 13.§ (1) bekezdés 4. pontja, valamint az egészségügyi alapellátásról szóló 
2015. évi CXXIII. törvény 5.§ (1) bekezdés alapján az alábbiakat javasolja:  
 
1. Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete csatlakozzon a 

Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása szervezésében működő térségi fogorvosi 
ügyeleti ellátáshoz 2023. augusztus 19. napjával. 

 
2. Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete vállalja, hogy a 

fogorvosi ügyeleti ellátás költségeinek fedezetéhez a település lakosságszáma 
alapján hozzájárulást fizessen, amelynek összegét az éves költségvetési 
rendeletében biztosítsa.  

 
3. Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete hatalmazza fel 

Bertalanné Drávucz Katalin polgármestert a szükséges intézkedések megtételére 
és valamennyi dokumentum aláírására. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
85/2023. (V.23.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény intézményvezetői 
álláshelyére kiírt pályázati eljárás elbírálására 
 


